Экз.№__
Председателю СНТ «Дорожник»
____________________________
от правообладателя земельного участка № ___________________
____________________________
____________________________

                                                  Заявление

На основании п.7. ст.21 Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ (ред. от 31.07.2020) «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» прошу Вас в установленные законом сроки предоставить мне:
1. Копию протокола общего собрания членов СНТ «Дорожник» от    .   . 202    г. с листами регистрации.
2. Копию приходно-расходной сметы СНТ «Дорожник» на период 202   -202   гг.
3. Копию финансово-экономического обоснования размера членского взноса, установленного на период 202    - 202   гг.
4. Копию Решения правообладателя садового земельного участка по вопросам голосования на общем собрании членов СНТ «Дорожник» (бюллетень), проводимого в форме очно-заочного голосования.
5. Копию уведомления собственника земельного участка в границах СНТ «Дорожник» о месте, дате, времени проведения общего собрания, а также его повестке.
6. Сведения реестра о численном составе членов СНТ «Дорожник», а также лиц ведущих садоводство без участия в товариществе.
 (или иные документы, предоставление которых не противоречит законодательству РФ )
Запрашиваемые мною документы прошу заверить печатью СНТ «Дорожник» и Вашей подписью.
[bookmark: _GoBack]

Собственник
земельного участка №                                                    ________________
                                                                                                                                                               (подпись)
___ .__________  202_ г

Заявление составлено в 2-х экземплярах.
Экз.№1 в правление СНТ «Дорожник»
Экз.№2 заявителю.